

AD AERODROM NIKOLA TESLA BEOGRAD

05 Delovodni Br.: 31-682
Datum: 04-05-2016

PREDMET: Pitanja i odgovori za javnu nabavku u otvorenom postupku "TRANSPORTNI SISTEM PRTLJAGA" Br. 129/2015 OP

Poštovani,

Postupajući na zahtev zainteresovanog lica koje je preuzelo tendersku dokumentaciju, u skladu sa Čl. 63 Zakona o javnim nabavkama (Službeni list Republike Srbije Br. 124/12, 14/15 i 68/15) šaljem vam odgovore na pitanja za javnu nabavku "TRANSPORTNI SISTEM PRTLJAGA" Br. 129/2015 OP.

Pitanje 1: Da li je lokacija obezbeđena i pripremljena za instaliranje opreme?

Odgovor 1: Lokacija nije obezbeđena i pripremljena za instaliranje opreme. Lokacije su trenutno u upotrebi. Svi radovi na instaliranju se moraju obaviti u saradnji sa Aerodromskom upravom.

Pitanje 2: Da li su glavne pozicije spremne za instaliranje:

- a) Razvodnog ormana i svih potrebnih priključaka?
- b) Mrežni priključak za glavni nosač?
- c) Potrebne su nam pozicije sledeće opreme: klimatizacija, grejanje, hlađenje, vodovodna mreža, uređaji za dojavu požara...?
- d) Takođe su nam potrebne informacije o pravcu transporta rentgen aparata unutar terminala (pravac od istovara rentgena iz kamiona do pozicije za instaliranje)?

Odgovor 2a: Ne, prema vašem projektu i datoj lokaciji glavnog razvodnog ormana, naručilac će obezbediti poziciju pre početka instaliranja. Razvodni orman mora biti unutar zone 4.

Odgovor 2b: Ne, prema vašem projektu i datoj lokaciji glavnog mrežnog ormana, naručilac će obezbediti poziciju pre početka instaliranja. Mrežni orman mora biti unutar zone 4.

Odgovor 2c: Ponuđač koji dobije posao će dobiti sve potrebne crteže. Ne možemo dati crteže odmah sada.

Odgovor 2d: Naručilac će obezbediti sve uslove za neometan transport rentgen aparata. Sve detalje ćemo naknadno razraditi sa Naručiocem.

Predsedavajući Komisije:

Baša Ristivojević

